NOTARIO S 

ESCRITURA No: 

COPIA: 

DE LA ESCRITURA DE: 

OTORGADA POR: 

A FAVOR 1) 

EL: 

PARROQUIA: 

CUANTÍA: 

Quito, a 

NOTARIA 
TERCERA 

"DR. ROBERTO SALGADO SALSAD e.“ 
NOTARIO 

ESCRITURA No. DOS MIL SETECIENTOS DOS 
(2702) 

QUITO, MARTES 24 DE MAYO DE 2005 

PROTOCOLIZACION DE: 

ACTA NOTARIAL DE POSESION EFECTIVA DE 
LOS BIENES DEL CAUSANTE SR. CLIFFORD 

GRAHAM CUMMINGS 

A FAVOR DE: LA SRA. EMILIA LOVE KOSHURE Y 
SRA. PATRICIA GRAHAM 

CUANTIA : INDETERMINADA 

DI:

[...]

r AUL CARATE A Renee con Cédula 

de Identidad NO LITO TABA cias domiciliad ...Q, PM caca AA 

OBSERVACIONES: 
NUMERO DE C.1l FALLECIDO. - 171113831-1,-SIN ENMENDADURAS. bt A 

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO 

NOTARIA 

TERCERA 

ESCRITURA No. DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA 
Y SEIS 
(2696) 

QUITO, LUNES 23 DE MAYO DE 2005 

PROTOCOLIZACION DE: 

TRADUCCIÓN DE DOCUMENTOS DE LA SRA. 
EMILIA LOVE KOSHURE Y SRA. PATRICIA 

GRAHAM 

CUANTIA : INDETERMINADA 

DI: COPIAS: 

2388: 66488. EEE EEE EEES       

Dir: Jorge Washington 4 718 y Av, Amazonas, Edif.